
COMUNICATO UFFICIALE N. 23 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 13/14-3-2010 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
TARZIA ROCCO (NEWDYNAM VISTARINO PV) sospensione da ogni attività federale per 
gg. 7 perché a fine gara rivolgeva frasi irrispettose nei confronti del 1° arbitro, plurirecidiva. 
 
DIFFIDATI 
PALUMBO MARTINA (NARDIN LIZZANA ROVER. TN) per aver rivolto a fine gara una 
frase irrispettosa nei confronti del 1° arbitro (3 penalità). 
CARNESECCHI SIMONA (GREENLINE VISERBA V. RN) 
 
AMMONITI 
CESARONI PAOLA (EDIL CECCACCI MOIE AN) per gesto di stizza a fine gara (2 
penalità). 
DI ROCCO SIMONE (DANNUNZ. COBO GROUP PE) 
BONSIGNORE ALICE (12 BET. IT PAL. SICILIA CT) 
 
 
B) A CARICO SODALIZI 
CHIERI’76 CAROL’S TO – Multa di € 150,00 perché il pubblico sostenitore per tutta la 
durata dell’incontro ha rivolto offese alle atlete avversarie e perché in un’occasione di 
gioco ha proferito parole offensive all’indirizzo del 1° arbitro, recidiva. 
RISO SCOTTI PAVIA – Multa di € 80,00 per aver il pubblico sostenitore rivolto ripetute 
offese alla coppia arbitrale durante la gara. 
NARDIN LIZZANA ROVERETO – Multa di € 130,00 perché la tifoseria locale rivolgeva 
ripetute frasi offensive al 1° arbitro durante la gara e perché un isolato sostenitore a fine 
gara proferiva frasi gravemente offensive all’indirizzo dello stesso. 
EDILMEG CARIFE VOGHIERA – Multa di € 40,00 per assenza del servizio di asciugatura, 
recidiva. 
GRANDE MIGLIORE PALERMO – Richiamo per assenza del servizio di asciugatura. 
CROTTI ANT. MINIPACK BG – Multa di € 150,00 per aver messo a disposizione un 
segnapunti federale inadeguato a svolgere tale funzione. 
ASCI POTENZA – Multa di € 150,00 perché a causa di un tentativo di rissa con la tifoseria 
avversaria si rendeva necessario sospendere la gara per cinque minuti. 
ASD AZZURRA MOLFETTA BA - Multa di € 150,00 perché a causa di un tentativo di rissa 
con la tifoseria avversaria si rendeva necessario sospendere la gara per cinque minuti. 
NEWDYNAM VISTARINO PV – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
 
 Affisso in Roma il 18 marzo 2010 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


